
DOWOZY 

 

 

Autobus nr 1  KURS I                          Autobus nr 2 

                                     

 

  

 

 

 

 

 

 Autobus nr 3 

KURS II 

          

     

       

 

PRZYSTANEK ODJAZD 

Kleszczewko 06:10 

Kleszczewko, Zielona 06:11 

Różyny Żwirownia 06:12 

Różyny 06:15 

Ulkowy II Wschód 06:20 

Ulkowy II Staw 06:22 

Ulkowy II Kasztanowa 06:25 

Ulkowy I  06:27 

PRZYSTANEK ODJAZD 

Różyny Łąkowa 07:15 

Kleszczewko 07:22 

Kleszczewko, Zielona 07:23 

Różyny Żwirownia 07:27 

Różyny 07:33 

Różyny, Leśna 07:35 

Skowarcz, ul. Gdańska 07:36 

SP Pszczółki, Kościelna 07:43 

SP Pszczółki, Szkolna 07:53 

Żelisławki, Leśna 06:30 

Żelisławki 06:31 

Rębielcz 06:35 

Kolnik 06:41 

Kolnik Tczewska 06:43 

Skowarcz, Kwiatowa 06:48 

Skowarcz, Łąkowa 06:53 

Skowarcz, Miętowa 06:56 

Skowarcz, Bławatkowa 06:59 

Ostrowite 07:03 

Pszczółki, Fabryczna 07:04 

SP Pszczółki, Kościelna 07:06 

SP Pszczółki, Szkolna 07:08 

PRZYSTANEK ODJAZD 

Kolnik 07:17 

Skowarcz, Kwiatowa 07:27 

Skowarcz, Łąkowa 07:31 

Skowarcz, Miętowa 07:34 

Skowarcz, Bławatkowa (Przy kamieniu) 07:38 

Ostrowite 07:40 

Pszczółki, Fabryczna 07:42 

SP Pszczółki, Kościelna 07:49 

SP Pszczółki, Szkolna 07:55 

PRZYSTANEK ODJAZD 

Rębielcz 07:20 

Żelisławki 07:25 

Żelisławki Leśna 07:26 

Ulkowy I 07:32 

Ulkowy II Kasztanowa 07:34 

Ulkowy II Staw 07:35 

Ulkowy II Wschód 07:37 

Różyny, Leśna 07:38 

Skowarcz, ul. Gdańska 07:41 

SP Pszczółki, Kościelna 07:46 

SP Pszczółki, Szkolna 07:57 



  ODWOZY 
Autobus nr 1 

PRZYSTANEK ODJAZD 

SP Pszczółki, Szkolna 12:40 13:40 14:40 

SP Pszczółki, Kościelna 12:45 13:45 14:45 

Kolnik 12:52 13:52 14:52 

Kolnik, Tczewska 12:55 13:55 15:55 

Rębielcz 13:04 14:04 15:04 

Żelisławki 13:10 14:10 15:10 

Żelisławki, Leśna 13:11 14:11 15:11 

Ulkowy I 13:14 14:13 15:13 

Ulkowy II Kasztanowa 13:18 14:18 15:18 

Ulkowy II Staw 13:19 14:19 15:19 

Ulkowy II Wschód 13:20 14:20 15:20 

Różyny, Sosnowa 13:22 14:22 15:22 

Różyny, Młyńska 13:23 14:23 15:23 

Różyny, Leśna 13:24 14:24 15:24 

Różyny 13:25 14:25 15:25 

Różyny Żwirownia 13:26 14:26 15:26 

Kleszczewko, Zielona 13:27 14:27 15:27 

Kleszczewko 13:28 14:28 15:28 

 

Autobus nr 2 

PRZYSTANEK ODJAZD 

SP PSZCZÓŁKI, SZKOLNA 12:40 13:40 14:30 

SP PSZCZÓŁKI, KOŚCIELNA 12:45 13:45 14:35 

PSZCZÓŁKI, FABRYCZNA 12:47 13:47 14:37 

OSTROWITE 12:51 13:51 14:41 

SKOWARCZ, BŁAWATKOWA 12:54 13:54 14:44 

SKOWARCZ, ŁĄKOWA 12:57 13:57 14:47 

SKOWARCZ, MIĘTOWA 13:00 14:00 14:50 

SKOWARCZ, GDAŃSKA 13:06 14:06 14:56 

RÓŻYNY 13:08 14:08 14:58 

RÓŻYNY, ŁĄKOWA 13:12 14:12 15:02 

 

Autobus nr 3* 

PRZYSTANEK ODJAZD 
SP Pszczółki, Szkolna 12:40 
SP Pszczółki, Kościelna 12:45 
Kolnik 12:52 
Skowarcz, Gdańska 13:00 
Różyny, Leśna 13:04 
Różyny 13:06 

*Kurs tylko po DK91 


